
平成 30年 2 月吉日 

会員様ならびに保護者の皆様へ 

 

 

JSS 所沢スイミングスクール 

支配人 和田 雄仁 

 

会費等振替日変更のお知らせ 
 

拝啓余寒候、 会員さま並びに保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ＪＳＳ所沢スイミングスクールでは月謝ならびに会費等料金の自動振替日を現行

の 24 日から 25 日へと変更させて頂く事となりましたので報告させて頂きます。 

これに伴う会員の皆さまのお手を煩わせるお手続きなどは一切ございませんのでご安心く

ださい。 

今後も変わらぬご愛顧、お引き立てを賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

1： 振替日  毎月 24日 ⇒ 毎月 25 日（銀行休業日は翌営業日）  

     

2： 変更月   平成 30年 4 月分月会費より 

 

  3： 実施日  平成 30 年 3 月 26 日（月）引落 

          ※25 日（日曜日）銀行休業日の為、翌営業日となります。 

 

    引落期日にご入金が間に合わなかった場合は月末までにフロントでご入金お願い

します。 

 

ご不明な点はフロントまでお問い合わせください。 

 

以上 


